

## ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

PORTARIA 74/2017 de 03 de abril de 2017.

ALTERA o cargo do Servidor JEFFERSON MAGNUM CORREIA ANDRADE LIMA.

A Presidente da Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, determina:

Art. 1° - Alterar portaria 54/2017 de 01 de fevereiro de 2017 do servidor Jefferson Magnum Correia Andrade Lima, Assessor Legislativo da Câmara Municipal, conforme artigo 13, inciso II da Lei Orgânica Municipal com base na Lei Municipal nº 963 de 02 de janeiro de 2017, que passa a ter a seguinte redação: Nomeia o ocupante do cargo em comissão o servidor JEFFERSSON MAGNUM CORREIA ANDRADE LIMA portador da identidade n°3.066.264-8 SSP/SE, CPF n°843.157.415-15 no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR CC 5, produzindo seus efeitos a partir de 03 de abril de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Senhora da Glória - SE, 03 de abril de 2017.

Jraneide Loma farias Dantas
Presidenta da Câmara Municipal de Vereador